
27

37

33

28

29

25

43
4

9

18

15
3

127

24

32

?

Males før
montage

Pakning monteres
på røgchikane

9

12

2

Luk hul i bund.

9

1

Håndtag og røgstuds
pakkes ind i ovn.

M6x40

21

5

Husk skiver!!!
Og juster
værktøj

Tjek skylleluft spalte!
6 mm +- 1 mm

35

8

E

E

 1
0 

 1
5 

SECTION E-E

Bemærk indstilling
på stillefødder

NO. PART 
NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 0008-0002 M6x12 Hexagon socket button head screw BN 19, Black 2
2 0008-0014 M6x6 Hexagon socket head cap screw BN 1206, Black 1

3 0008-0035 M6x8 Hexagon socket button head screw with flange BN 11252, 
Black 5

4 0008-0058 M6x8 Hexagon socket button head screw  BN 19, Black 4
5 0008-0501 M6/16 x1 Washer BN 30709, FZB 6
6 0008-0919 M6x16 Hexagon stand-off BN 3318, FZB 4
7 0008-1110 M6x40 Hexagon head bolt BN 57, FZB 1
8 0008-1113 M6x12 Hexagon flange bolt BN 41200, FZB 2
9 0008-1114 M6x20 Hexagon flange bolt BN 41200, FZB 7
10 0008-1215 M6x30 Hexagon head screw BN 56, FZB 5
11 0008-1234 M6x40 Hexagon head screw BN 56, FZB 3
12 0008-1402 M6 Hexagon nut BN 117, FZB 11
13 0008-1416 M6 Prevailing torque type hexagon lock nut V BN 169, FZB 2
14 0008-1501 M6/17x3 Washer BN 733, FZB 1
15 0008-1809 M6x40 Hexagon stand-off BN 3318, FZB 5

16 0008-2004 M4x10 Hexagon socket flat countersunk head screw BN 616, RF 
A2 1

17 0008-2301 M4x8 Hexalobular socket pan head screw BN 5687, RF A2 2
18 0008-4801 M6 Hexagon nut Polyamid BN 81, PA 6.6 1
19 0008-9019 Messing glider for skyder 1
20 0008-9042 M6/18x0,4 Disc spring BN 806 6
21 0015-3007 Stilleskrue drejebase M10x30t indv 6kt 4
22 0016-005767 Spacer tube 15 mm 4
23 0016-0060 Rørbøsning Ø10/7 x 20 mm. 2
24 0023-004883 Komplet sæt sten - Ambition 5 1
25 0030-000871 Bundplade -  Ambiton 5 1
26 0030-003173 Greb for luft 1
27 1013-000109 Stråleplade bagside Ambition 1
28 1013-000116 Indlølb Ambition 1
29 1013-000175 Tertier dyse Ambition 1
30 1013-000192 Luftregulerings drejeled - Ambition 1
31 1013-002738 Reguleringsstang luft - Ambition 5 1
32 1013-004304 Bæreskinne røgvender Ambition 1
33 1013-004881 Løs røgchikane - Ambition 5 1
34 1013-005098 Stråleplade yderste - Ambition 5 1
35 1013-014137 Mellemplade ved låsekasse 1
36 1500-001146 Svejst dækplade 1
37 1500-004896 Svejst luftspjæld Ambition 5 1
38 1513-0075 Svejst kasette for rulletap 1
39 2130-002592 Brændkammer Ambition 5 1
40 4025-0007 Røgstuds Inspire - Ambition 125 mm. 1
41 6000-004423 Låge Ambition komplet 1
42 6000-005086 Stråleplade Ambition 5 samling 1
43 6000-018013 Ambition 5 røgvender med snor 1

8 7

A

B

23456 1

578 246 13

E

D

C

F F

D

B

A

E

C

General tol.

Ambition
Project

000000000
SandblastingTooling PaintingThread WeldingHeatingBendingRolling

Thickness (mm)

Cutting

Rev.

Ambition 5

MN

All information contained in this document is properety og HETA.
Without written permission, any copying, transmittal to other,
and any use except that for which it is loaned is prohibited.

1:11

Drawn

Format ScaleWeight (kg)

Sheet

8058-002597

98.96Material <not specified> A3

5 OF 13
Part no.

Description

Material

B

Rev. Description ApprovedDate
MLN22-05-2018ApprovedB

Admin11-10-2017Approved01

Iso 2768-1 m

Variant Defaultwww.pieces-de-poele.com



A DETAIL A

SCALE 1 : 2

10

42

6

34

11

20

2016

19

30

31
26

12

Sikrer at varmeskjold
ikke buer nedaf og trykker
på messinglejet og får regulerings-
stangen til at gå sejt.

Skruer limes
 fast efter 
maler.

17

6

10

10

10
42

115

23

23

13

20

20

M6x16 afstandstag

M6x40

M6x30

10

21

NO. PART 
NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 0008-0002 M6x12 Hexagon socket button head screw BN 19, 
Black 2

2 0008-0014 M6x6 Hexagon socket head cap screw BN 1206, 
Black 1

3 0008-0035 M6x8 Hexagon socket button head screw with 
flange BN 11252, Black 5

4 0008-0058 M6x8 Hexagon socket button head screw  BN 19, 
Black 4

5 0008-0501 M6/16 x1 Washer BN 30709, FZB 6
6 0008-0919 M6x16 Hexagon stand-off BN 3318, FZB 4
7 0008-1110 M6x40 Hexagon head bolt BN 57, FZB 1
8 0008-1113 M6x12 Hexagon flange bolt BN 41200, FZB 2
9 0008-1114 M6x20 Hexagon flange bolt BN 41200, FZB 7
10 0008-1215 M6x30 Hexagon head screw BN 56, FZB 5
11 0008-1234 M6x40 Hexagon head screw BN 56, FZB 3
12 0008-1402 M6 Hexagon nut BN 117, FZB 11

13 0008-1416 M6 Prevailing torque type hexagon lock nut V BN 
169, FZB 2

14 0008-1501 M6/17x3 Washer BN 733, FZB 1
15 0008-1809 M6x40 Hexagon stand-off BN 3318, FZB 5

16 0008-2004 M4x10 Hexagon socket flat countersunk head 
screw BN 616, RF A2 1

17 0008-2301 M4x8 Hexalobular socket pan head screw BN 
5687, RF A2 2

18 0008-4801 M6 Hexagon nut Polyamid BN 81, PA 6.6 1
19 0008-9019 Messing glider for skyder 1
20 0008-9042 M6/18x0,4 Disc spring BN 806 6
21 0015-3007 Stilleskrue drejebase M10x30t indv 6kt 4
22 0016-005767 Spacer tube 15 mm 4
23 0016-0060 Rørbøsning Ø10/7 x 20 mm. 2
24 0023-004883 Komplet sæt sten - Ambition 5 1
25 0030-000871 Bundplade -  Ambiton 5 1
26 0030-003173 Greb for luft 1
27 1013-000109 Stråleplade bagside Ambition 1
28 1013-000116 Indlølb Ambition 1
29 1013-000175 Tertier dyse Ambition 1
30 1013-000192 Luftregulerings drejeled - Ambition 1
31 1013-002738 Reguleringsstang luft - Ambition 5 1
32 1013-004304 Bæreskinne røgvender Ambition 1
33 1013-004881 Løs røgchikane - Ambition 5 1
34 1013-005098 Stråleplade yderste - Ambition 5 1
35 1013-014137 Mellemplade ved låsekasse 1
36 1500-001146 Svejst dækplade 1
37 1500-004896 Svejst luftspjæld Ambition 5 1
38 1513-0075 Svejst kasette for rulletap 1
39 2130-002592 Brændkammer Ambition 5 1
40 4025-0007 Røgstuds Inspire - Ambition 125 mm. 1
41 6000-004423 Låge Ambition komplet 1
42 6000-005086 Stråleplade Ambition 5 samling 1
43 6000-018013 Ambition 5 røgvender med snor 1

8 7

A

B

23456 1

578 246 13

E

D

C

F F

D

B

A

E

C

General tol.

Ambition
Project

000000000
SandblastingTooling PaintingThread WeldingHeatingBendingRolling

Thickness (mm)

Cutting

Rev.

Ambition 5

MN

All information contained in this document is properety og HETA.
Without written permission, any copying, transmittal to other,
and any use except that for which it is loaned is prohibited.

1:15

Drawn

Format ScaleWeight (kg)

Sheet

8058-002597

98.96Material <not specified> A3

6 OF 13
Part no.

Description

Material

B

Rev. Description ApprovedDate
MLN22-05-2018ApprovedB

Admin11-10-2017Approved01

Iso 2768-1 m

Variant Defaultwww.pieces-de-poele.com



Serie

Description

Number Default

Ambition

www.pieces-de-poele.com


	 montage 1
	Drawing View28
	Drawing View42
	Section View E-E

	 montage 2
	Drawing View26
	Detail View A (1 : 2)

	Cut away
	Drawing View60
	Drawing View61




